Общество с ограниченной ответственностью «Интер РАО – Центр управления закупками»

Б. Пироговская ул.,  д. 27, стр. 3, Москва, 119435

Тел.: +7 (495) 664 8840, Факс: +7 (495) 664 8841, E-mail: pcentre@interrao.ru, http://www.interrao-zakupki.ru

Протокол №7686/ОК-ПВК от «17» ноября 2016 г.

заседания Конкурсной комиссии по вскрытию конвертов с заявками на участие в конкурсе

Подпись секретаря конкурсной комиссии _______________

1

ПРОТОКОЛ

заседания Конкурсной комиссии по вскрытию конвертов

с заявками на участие в конкурсе

г. Москва

Номер Протокола: №7686/ОК-ПВК

Дата/время проведения заседания: «17» ноября 2015 г. 11:00 (по московскому времени)

Плановая стоимость: 36 030 666,60 руб. без НДС

Участниками могут быть только

субъекты МСП
Нет

ПОВЕСТКА:

Вскрытие конвертов с заявками на участие в открытом конкурсе на право заключения

договора на закупку услуг «Предоставление каналов связи» для АО «Алтайэнергосбыт».

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

Заместитель председателя Конкурсной комиссии:

1.

Члены Конкурсной комиссии:

2.

Секретарь Конкурсной комиссии (без права голоса):

3.

ВОПРОСЫ ЗАСЕДАНИЯ КОНКУРСНОЙ КОМИССИИ:

На конкурс было представлено 1 (одна) заявка на участие в конкурсе. Вскрытие

конвертов было осуществлено членами Конкурсной комиссии.

Дата и время начала процедуры вскрытия конвертов с заявками на участие в конкурсе:

«17» ноября 2015 года в 11:00 (время московское).

Место проведения процедуры вскрытия конвертов с заявками на участие в конкурсе: на

электронной торговой площадке ОАО «ЕЭТП» www.etp.roseltorg.ru

http://www.etp.roseltorg.ru/

Протокол №7686/ОК-ПВК от «17» ноября 2016 г.

заседания Конкурсной комиссии по вскрытию конвертов с заявками на участие в конкурсе

Подпись секретаря конкурсной комиссии _______________

2

В электронных конвертах обнаружено:

№

п/п

Наименование, адрес, ИНН/КПП

Участника конкурса

Общая цена заявки на участие в конкурсе, срок

поставки/выполнения работ/оказания услуг,

условия оплаты

1 2 5

Лот № 1:

1.  Публичное акционерное общество

междугородной и международной

электрической связи  «Ростелеком»

(ПАО «Ростелеком») (191002, г. Санкт-

Петербург, ул. Достоевского, 15, ИНН:

7707049388; КПП 784001001)

Цена предложения:

35 927 988,00 руб. без НДС.

Срок оказания услуг:

начало оказания услуг – 01.12.2015 год;

окончание оказания услуг – 30.11.2018 год.

Условия оплаты:

В соответствии с проектом договора и графиком

оплаты услуг (Приложение №5 к письму о подаче

оферты №0707/05/7356-15 от 16.11.2015 года)

Утвердить протокол заседания Конкурсной комиссии по вскрытию поступивших на

конкурс конвертов.

ПОДПИСИ ПРИСУТСТВУЮЩИХ ЧЛЕНОВ КОНКУРСНОЙ КОМИССИИ:

Протокол №7686/ОК-ПВК от «17» ноября 2016 г.

заседания Конкурсной комиссии по вскрытию конвертов с заявками на участие в конкурсе

Подпись секретаря конкурсной комиссии _______________

3